下水道積立金補助金交付請求書

　　 年　　 月　　 日

みやき町長　　　　様

住所 　みやき町大字
氏名　　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日付け　み下水第　　　　号で交付決定のあった下水道積立金補助金を次のとおり請求します。

 請 求 金 額　　金　    　     円

	補　助　金　振　込　先

	金融機関名
	銀行　・　農協
信用組合

	支店・支所名
	支店　・　支所

	預金種目
口座番号
	普通　・　当座

	フリガナ
口座名義人
(申請者と同じ)

 (
記入例
)下水道積立金補助金交付請求書

　　 年　　 月　　 日

みやき町長　　　　様

住所 　みやき町大字東尾７３７－５
氏名　　みやき　太郎　　 ㊞
電話番号  ０９４２－８９－１６５１
 (
申請時と同じ、
住所・氏名
の記入及び
押印
を
お願いします。
)

　令和　　年　　月　　日付け　み下水第　　　　号で交付決定のあった下水道積立金補助金を次のとおり請求します。

請 求 金 額　　　金　　　    　  円

	補　助　金　振　込　先

	金融機関名
	 (
佐

賀

県
)銀行　・　農協
信用組合

	支店・支所名
	 (
みやき
)支店　・　支所

	預金種目
口座番号
	 (
１１１１２２２
)普通　・　当座

	フリガナ
口座名義人
(申請者と同じ)
	 (
ミヤキ　　タロウ
)

	 (
みやき　太郎
)